中国技术市场协会文件
中技协字(2022) 011号

关千开展第十一届中国技术市场协会

金桥奖评选表彰活动的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团科技厅（委、局），

各计划单列市、副省级城市科技主管部门，国务院有关部委、

直属机构科技主管部门及相关行业协会（商会）， 各地技术

市场协会（促进会）， 有关中央企业、 部属高校、 国家高新

区管委会：

为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想， 深入

落实《中华人民共和国科学技术进步法》 《中华人民共和国

促进科技成果转化法》和国家科技工作的决策部署， 提升国

家创新体系整体效能， 激发全社会创新创业活力， 进一 步促

进科技成果转移转化和产业化， 推动科技与经济紧密结合，

着力挖掘和表彰重点领域、 专精特新等方向发挥重要作用的

科技项目、 先进集体和个人， 经研究， 我会决定开展第十 一

届中国技术市场协会金桥奖（以下简称金桥奖）评选表彰活